HY-LJ/LX型零序电流互感器
                   使
用
说
明
书
保定市恒越电气科技有限公司
目    录

请按参数表。
  4、变比选用 50/5 时，为保证产品准确度和带负载能力，请按参数表。
七. 订货须知
1、产品型号、内孔直径（mm）；
2、一次零序电流，二次电流（或电流比）；
3、二次负荷容量或负载阻抗；
4、准确级、准确限值系数（如果需要）。
5、安装方式如不做要求，所发产品将默认组合式。
八. 附录
                    HY-LJ/LX 型零序电流互感器说明书
 3
HY-LJK 系列零序电流互感器（高精度）参数表：
型号
电流比
(A)
额定二次
负荷（Ω）
准确级
短时热
电流
KA-S
外形尺寸(mm)
孔
径
ØM
长
L
高
H
厚
D
地脚
中心
距 E
地脚
内螺
孔
B C
HY-LJB80J
(整体式式)
HY-LJK80J
(开口式)
50/1 5
10P5 5-1
80 196 165 49 173 M8 145 124
50/5 2.5
75/1
75/5
5
100/1 5-7.5
10P5 6.5-1
100/5 5
150/1 5;10
10P5
10-1
150/5 5;10
200/1 5;10
13-1
200/5 10-15
10P5 300/1 15
20-1
300/5 15-20
600/1 15;30 10P5
600/5
及以上
20-30 10P5
HY-LJK100J
(整体式)
HY-LJB100J
（开口式）
50/1 5
10P5
5-1